
  

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 июня 2021                                                             № 35 
 

г. Шатура  

 

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2682 с правом решающего голоса 

 
            

 

Рассмотрев кандидатуры, зачисленные в резерв составов участковых 

избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города 

Шатура, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

города Шатура РЕШИЛА: 

 

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2682 членов избирательной комиссии с правом решающего голоса 

(прилагается). 

2. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2682. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Городского 

округа Шатура. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Шатура Желтову А.Б. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                     О.О. Кузнецова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                     А.Б. Желтова 

 



  

Приложение  

к решению ТИК г. Шатура  

от 21 июня 2021 № 35 
 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Субъект выдвижения Образование 

Место работы 

должность 

Липин 

Сергей 

Евгеньевич 

13.05.1993 

Собрание избирателей 

по месту работы 

Средне-

профессиональное 

МБУ «Прогресс», 

специалист по 

работе с 

мобильным 

приложением 

Силова 

Екатерина 

Владимировна 

29.07.1985 

Собрание избирателей 

по месту жительства 
Высшее 

ГУ МО 

«Управление 

МТСО», 

начальник смены 

Коновалова 

Ирина 

Анатольевна 

14.10.1984 

Собрание избирателей 

по месту работы 

Средне-специальное ООО «Химзавод 

АЛ-ДЕЗ», 

аппаратчик 

производства 

косметики 
 

 


